
Miasteczko Krajeńskie, dnia 13.11.2020 r. 

GOPS.0013.2.2020   INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych)  

 W dniu 13 listopada 2020 r. o godz. 10:15 w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w  

Miasteczku Krajeńskim nastąpiło otwarcie ofert na „Niesamodzielni w Miasteczku 

Krajeńskim - świadczenie usług opiekuńczych i asystenckich”. 

W wyznaczonym terminie do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta 

Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, jaka kwotę zamierza przeznaczyć na 

realizację zadania pn: „Niesamodzielni w Miasteczku Krajeńskim - świadczenie usług 

opiekuńczych i asystenckich” tj.  

1) Część I zamówienia: usługi opiekuńcze – 45.760,00 zł brutto 

2) Część II zamówienia: usługi asystenckie -  12.012,00 zł brutto. 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres 

oferenta 

 

Cena oferty 

brutto 

Termin wykonania  Warunki 

płatności  

1. Centrum Usług 

Psychologicznych 

Pedagogicznych i 

Logopedycznych EGO 

Dział Projektów  

ul. Śródmiejska 4A 

68 – 200 Żary  

1) świadczenie usług 

opiekuńcze – 29,99 

zł/ za godzinę 

usługi; 

2) świadczenie usług 

asystenckich – 

39,99 zł / za 

godzinę usługi 

1) 31.08.2021r. 

2) 31.08.2021 r 

zgodnie z 

warunkami SIWZ 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie 

internetowej powyższych informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie                                       

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.  

 

 

 

 

 


